
ANIMÁG KROMĚŘÍŽ 2017

přes >  
na e-mail: animag@ped-km.cz

NEVÁHEJTE - POSÍLEJTE DO 31 / 3 / 2017 

ČEKÁ NA VAŠE FILMY!

FANFÁRY PRO VŠECHNY NADĚJNÉ ANIMÁTORY

Poslední den pro odeslání vašeho
filmečku je pátek 31. 3. 2017.

Těšíme se na vaši účast! Cesta na plátna kin je otevřená.

Milí animátorští nadšenci,

už se blíží termín pro uzávěrku nové soutěže - zkrátka - konec března je za dveřmi.
A porota potřebuje čas na určení, kdo uspěl, kdo získal hodnotné ceny a svým filmem
může potěšit na konci května diváky v Kroměříži i na festivalu ve Zlíně. 

Ještě jste neposlali svůj příspěvek? Je to snadné:

1.  jděte prosím na stránku: > 
2.  vyplňte formulář: do Komu vložte: animag@ped-km.cz
do Od vepište svůj platný kontaktní mail. Do zprávy prosím napište 
i telefonický kontakt a další informace, které nám chcete sdělit.
Přes Přidat soubory načtěte vámi vytvořený film a následně klikněte 
na modrý box Odeslat. Nyní v dalším okně - nastavení přenosu - prosím ponechejte 
hodnotu 7 dní a zaškrtněte pouze:  Upozornit mě, pokud jsou soubory staženy. 
A je to!
Pošleme vám potvrzení, že snímek doputoval. A následně bude s ostatními předán 
porotě k vyhodnocení. Budeme vás včas informovat o dalším průběhu soutěže. 

Ať se daří! Děkujeme.
Organizační tým soutěže Animág Kroměříž 2017

www.animag-kromeriz.cz

Budete-li mít problém s odesílánímnapište na:animag@ped-km.czPORADÍME!

>


